DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 535/2010, de 16 de dezembro de 2010

ANO X – São Bento – Segunda-feira, 19 de outubro de 2020.

Página 1 de 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO-PB

3 º TERMO ADITIVO 2° DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO
Processo Licitatório: TOMADA DE PREÇO N° 00010/2018
Instrumento: CONTRATO N° 00165/2018
Regime: 8.666/93 e suas alterações
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO-PB
CNPJ: 09.069.709/0001-18
Contratado: NUNES CONSTRUCOES DE EDIFICIOS E OBRAS
URBANISTICAS EIRELI
CNPJ Nº 09.181.832/0001-26
Representante: FRANCISCO NAELSON NUNES DE SOUZA
CPF nº 020.717.254-41
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de
pavimentação em paralelepípedos e drenagem pluvial nas ruas:
florência dantas diniz - trecho 2; alícia alexandre de assís - trecho 2;
cândido dantas de assis - trecho 2. conforme especificações técnicas
e projetos.
1.1- O Presente Instrumento de Contrato é uma prorrogação de 12
(doze) meses, de acordo com o contrato n° 00165/2018, de
conformidade com a lei federal 8.666/93 no art. 57 parágrafo 1° e art.
64 inciso 1° que assegura que o contratado fica obrigado a aceitar,
nas mesmas condições contratuais, o prazo de convocação poderá
ser prorrogado uma vez, por igual período, quando solicitado pela
parte durante o seu transcurso e desde que ocorra motivo justificado
aceito pela administração.  Ficando o vencimento do contrato para
19 de Outubro de 2021.

São Bento-PB, 16 de Outubro de 2020.

JARQUES LÚCIO DA SILVA II
Prefeito

ATOS DO IMPRESB

ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

EDITAIS E AVISOS

DOMICIO FERREIRA DE ARAUJO – CNPJ/CPF: 428.904.544-87,
torna público que à SEMMA – Secretaria Municipal De Meio
Ambiente, emitiu em 17/10/2020 a LMO- LICENÇA MUNICIPAL DE
OPERAÇÃO n°2020.0000017, data-prazo de 730 dias. Para veículo
de Publicidade Volante incluindo propaganda eleitoral, localizado
na Ruas de São Bento PB, processo: 2020.0000017/LMO